
W Ó J T G M r NY ZA RS Z YN 
38-530 Z A R SZYN 

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 796 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 15 listopada 2022 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 

weryfikacji wniosku o zakup paliwa stałego, o których mowa w art. 12 ustawy z dnia
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236)

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co 

następuje:

§ 1.
Upoważniam Pana Piotra Śmietanę, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zarszynie, do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków 

o zakup paliwa, o których mowa w art. 10 ustawy z dnia 27 października 2022 r o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236)

§2.
Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone jest na czas nieokreślony i może być 

odwołane lub zmienione w każdej chwili.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Magdalena Cf 'ewsfai


